
W związku z tym, że Rok 2024 uznany jest jako Rok Edukacji Ekonomicznej
(https://junior.org.pl/pl/wydarzenia/rok-edukacji-ekonomicznej-zainaugurowany)

nasza szkoła i nasze cykliczne wydarzenie czyli Dzień Przedsiębiorczości – wpisane jest do 
Inicjatyw w Ramach Roku Edukacji Ekonomicznej 2024

(https://ree2024.pl/inauguracja-ree-2024/)

„Kierunek – Sukces”
(Dzień Przedsiębiorczości)

Celem  programu  jest  przygotowanie  uczniów  do funkcjonowania  na rynku  pracy,  w tym  prowadzenia 
w przyszłości  własnej  działalności  gospodarczej,  kształtowanie silnego pokolenia ludzi  zaradnych życiowo, 
wolnych, niezależnie myślących i potrafiących sobie radzić z wyzwaniami jakie przynosi życie.
Celami projektu jest także popularyzacja wiedzy ekonomicznej, podkreślenie znaczenia znajomości podstaw 
wiedzy  ekonomicznej  we współczesnym  świecie  oraz nawiązanie  współpracy  z rodzicami,  lokalnymi 
przedsiębiorcami,  mediami,  przedstawicielami  różnych  instytucji.  Test  wiedzy  skierowany  będzie 
do wszystkich  chętnych,  w szczególności  do uczniów  szkół  podstawowych  (kl.7-8),  ponadpodstawowych, 
samorządowców, przedstawicieli biznesu, rodziców i instytucji lokalnych.
 

Zadanie będzie składają się z kilku etapów pod hasłem
„Kierunek – Sukces”

1. Konkurs Filmowy „Ekonomia na co dzień” (2 minowy film promujący ekonomię, z którą mamy 
do czynienia na co dzień. Filmy wysyłamy do Pani M.Michalczyk do 18.03 )

2. „Mój biznes”  -Uczniowie zakładać będą w szkole młodzieżowe miniprzedsiębiorstwo – czyli 
własną, realnie działającą firmę. 
(Szukamy pomysłu na produkt bądź usługę, przygotujemy biznesplan przedsięwzięcia, 
zgromadzamy niezbędny kapitał, podejmujemy działania marketingowe – działania przed
produkujemy i sprzedajemy swoje produkty lub usługi – działania 21.03)

21 Marca 2024r. - Duża Sala Gimnastyczna – Klasy 7-8 SP oraz LO

8:30    Narodowe Czytanie
9:30    Prezentacja „7 oznak, że twoim powołaniem jest być przedsiębiorcą”
           Spotkanie z przedsiębiorcami (od marzenia do sukcesu)
10:15  Podsumowanie konkursu filmowego: „Ekonomia na co dzień” 
           (na Sali zostają przedstawiciele klas – 2 os. Grupy, 
            pozostali udają się do klas szykować własne firmy)          
10:30 Gminny Test wiedzy ekonomicznej
           (proszę o wytypowanie 2 uczniów z klasy uczniowie Ci do piątku 15.03 zgłaszają się 
            do Pani M.Michalczyk)
11:00 „Mój biznes” 

Uczniowie przygotowują w szkole (w klasie, ewentualnie na boisku) młodzieżowe 
miniprzedsiębiorstwo – czyli własną, realnie działającą firmę. 

Małgorzata Michalczyk
Szkolny Doradca Zawodowy
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